
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2024
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 1 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Stare 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXXI/197/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Stare (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 listopada 2014 r. 
poz. 3634) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia złożeniu przez sołtysa Ślubowania o treści 
„Uroczyście ślubuję sprawować obowiązki sołtysa godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro gminy 
i mieszkańców sołectwa.”, które składa się podczas Sesji Rady Gminy w terminie do 2 miesięcy po ogłoszeniu 
wyników wyboru na sołtysa i radę sołecką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji organów sołectwa następującej po kadencji w czasie której weszła 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

Janusz Wójcik

Strona 1Id: QKJTA-NGIQH-VXXCB-GODRM-FGMFK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


		2024-02-01T12:54:30+0100
	Janusz Wójcik




